情報科学研究科博士課程

前期課程及び後期課程修了予定者 各位

東北大学大学院情報科学研究科

平成３０年９月修了予定者の「学位論文題目届」の

提出について

平成３０年９月に情報科学研究科修了予定の者は、「学位論文題目届」(Excelファイル

様式、指導教員に送付済)の提出が必要ですので、指導教員と協議のうえ、必要事項の登

録・確認を行ってください。提出は指導教員を通してになります。

なお、既に工学研究科電子情報システム・応物系教務係又は機械・知能系教務係に「学位

論文題目届」を提出済みの場合は、情報科学研究科教務係に提出する必要はありません。

専 攻 提出締切り 提出先

６月１１日

（月）

情報科学研究科教務係

メールアドレス

is‐kyom@grp.tohoku.ac.jp

＜指導教員を通して提出となります。＞

情 報 基 礎 科 学 専 攻

システム情報科学専攻

人間社会情報科学専攻

応 用 情 報 科 学 専 攻

注）論文の提出期限は下記のとおりです。

    修士論文 ・・・ 平成３０年８月３日（金）

    博士論文 ・・・ 平成３０年８月３日（金）

       平成３０年５月１７日

 東北大学情報科学研究科教務係

〒980-8579 仙台市青葉区荒巻字青葉6-3-09

   TEL 022-795-5814   FAX 022-795-5815

    e-mail is-kyom@grp.tohoku.ac.jp